关于选派干部人才到津南区参加实践交流的
通知
各分党委、党总支：

按照学校党委有关工作安排，现就选派干部人才到津南区参加实践交流工作通知如下。
一、实践交流安排
1.岗位：津南区有关镇、园区，以及经济、金融、工业、科技、知识产权、文化旅游、会展、人才等综合管理部门。
2.方式：采取脱产或柔性两种实践交流方式。
3.时间：脱产实践交流一般为3个月，柔性实践交流一般为6个月（每月一般不少于10个工作日）。
二、人选基本条件
1.政治素质好，理想信念坚定，拥护党的路线方针政策，有较强的组织管理和协调能力，事业心和责任感强，作风扎实。

2.有5年以上工作经历，具有研究生学历，或副高级及以上专业技术职务，或管理部门正科级及以上职级。

3.年龄一般在45周岁以下，身心健康。
三、岗位主要职责

1.围绕津南区产业发展、重点企业产品研发和技术攻关等方面科技需求，收集相关信息，反馈有关院校；牵头组织洽谈对接，搭建好与津南合作的桥梁，开展产学研合作。

2.指导帮助重点企业建立院士专家工作站、博士后科研工作站、企业重点实验室、工程技术中心等平台载体建设，构筑起科技创新向实际生产力转化的高位平台，吸引高层次人才、创新团队与企业发展对接。

3.根据专业特长，直接参与实践交流单位有关项目规划、技术指导、课题研究、联合攻关等工作。
四、有关工作要求
1.采取个人自愿报名和组织推荐相结合的方式，个人自愿报名需经所在单位和党组织审核同意。
2.报名人员如实填写《参加实践锻炼人员登记表》（请见附件），由所在分党委（党总支）审核把关并签字盖章。
3.报名人员在网上提交有关信息（网址附后），提交截止时间为2021年2月20日18:00；将签字盖章的《登记表》于2021年2月21日至26日工作时间，送至党委组织部，扫描件发送至：zzb507@nankai.edu.cn。
党委组织部办公地点：八里台校区服务楼511室，津南校区综合业务东楼339室。

联系人：张鹤霖、赵爽。

联系电话：83662885，85358752。

提交有关信息网址：
https://www.wjx.cn/vj/exH2AWn.aspx
附件：《参加实践锻炼人员登记表》
党委组织部

       2021年2月5日
PAGE
- 3 -